ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23» марта 2017 г. № 196-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 97-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 18 февраля 2016 г. № 97-пп «Об утверждении Положения о

предоставлении субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям Магаданской области»

следующее изменение:

- в приложении № 2 «Положение о конкурсной комиссии по отбору

социально ориентированных некоммерческих организаций Магаданской

области для предоставления субсидий из областного бюджета» к

Положению о предоставлении субсидий из областного бюджета социально

ориентированным некоммерческим организациям Магаданской области,

утвержденному указанным постановлением:

- пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Конкурсная комиссия из своего состава избирает председателя

Конкурсной комиссии, заместителя председателя Конкурсной комиссии,

секретаря Конкурсной комиссии открытым голосованием на первом

заседании Конкурсной комиссии, если за них проголосовало больше

половины членов Конкурсной комиссии.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный